
گروه ورزش/روز گذشته انتخابات کمیته ملی 
المپیک در حالی برگزار شد که بعد از ثبت نام 
از نامزدها هر چه به ششم شهریورماه نزدیک 
می شدیم  ابهام در برگزاری انتخابات در موعد 
اعلام شده نیز بیش از گذشته می شد. مشکل 
اصلی فدراسیون هایی بودند که با سرپرست 
اداره می شدند و تــوازن مجمع را بر هم زده 
بودند. براساس استعلام صورت گرفته کمیته 
ملی المپیک از IOC؛ فدراسیون هایی که با 
سرپرست اداره می شوند نمی توانند نماینده ای 
در انتخابات داشته باشند که در نهایت برای 
برگزاری مجمع در موعد مقرر با ابقای روسای 
چند فدراسیون از جمله بدمینتون و سوارکاری 
موافقت شد و روز گذشته با این تدبیر ضمن 
ملی  کمیته  جدید  رئیس  مجمع  ــزاری  ــرگ ب
المپیک هم معرفی شد و اعضای مجمع کمیته 
ملی المپیک محمود خسروی وفا را به عنوان 
رئیس چهار ســال آینده ایــن کمیته انتخاب 
کردند. وی جانشین سیدرضا صالحی امیری 
شد که چهار سال این مسئولیت را برعهده 
داشت. به این ترتیب مجمع انتخاباتی کمیته 
ملی المپیک پس از ماه ها بحث و جدل و تعویق 
چندباره درحالی برگزار شد که تمامی مدیران 
و اعضای هیئت اجرایی تغییر کردند و به نوعی 

خانه تکانی در این کمیته صورت گرفت.

رقابت تنگاتنگ برای رسیدن به ریاست       
در مجمع روز گذشته 53 نفر حضور داشتند که 

۲۸ نفر آن ها نمایندگان رشته های المپیکی و 
۲5 نفر آن ها نمایندگان رشته های غیرالمپیکی 
بودند. در رای گیری مرحله اول طبق آرای ماخوذه 
از 53 عضو محمود خسروی وفا و مهدی علی 
نژاد هر کدام ۲۴ رای کسب کردند و فضل ا... 
باقرزاده هم  پنج رای کسب کرد تا انتخابات به دور 
دوم کشیده شود. با توجه به آرای مساوی خسروی 
وفا و علی نژاد، رای گیری برای انتخاب رئیس 
به دور دوم و میان این دو نفر کشیده شــد.رای 
گیری دور دوم بــرای تعیین رئیس کمیته ملی 
المپیک میان محمود خسروی وفا و مهدی علی 
نژاد انجام شد. از مجموع آرای ماخوذه در این دور 
که ٥٥ رای بود، علی نژاد صاحب ۲٧رای شد 
و خسروی وفا هم ۲۸رای گرفت. بدین ترتیب 
محمود خسروی وفا به عنوان رئیس کمیته ملی 
المپیک انتخاب شد. همچنین مهین فرهادی زاد 
که بیش از دو سال مسئولیت معاونت توسعه ورزش 
بانوان وزارت ورزش را برعهده داشت به همراه 
غلامرضا نوروزی به عنوان نواب رئیس انتخاب 
شدند.مهرداد علی قارداشی؛ مهدی پاکدل، 
علیرضا سهرابیان، محمدرضا داورزنی، غلامرضا 
شعبانی بهار، مهدی گودرزی و حمید عزیزی عضو 

هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک خواهند بود.

درگیری لفظی دبیر و علیپور       
در دقایق ابتدایی مجمع برای انتخاب ناظر، 
و  زاده  گنج  که  داد  پیشنهاد  علیپور  محمد 
نصرا... سجادی و طاهریان انتخاب شوند که 

این موضوع با اعتراض دبیر رئیس فدراسیون 
کشتی همراه بــود. دبیر گفت که علیپور در 
جایگاه هیئت اجــرایــی اختیاری نـــدارد که 
البته علیپور هم با گفتن این جمله که » شما 
شد  باعث  کنی.«  تکلیف  تعیین  نمی توانی 
تا چند دقیقه ای جر و بحث طرف ها و جنگ 

لفظی فضای مجمع را تحت الشعاع قرار دهد.

انصراف شایسته پس از بحث با صالحی  امیری       
در جریان مجمع انتخاباتی کمیته ملی المپیک، 
مجید شایسته کاندیدای پست ریاست درخواست 
صحبت داشت که صالحی امیری اجازه نداد و 
گفت که به دلیل زمان بر بودن فرایند سخنرانی 
نامزدها یک ثانیه هم اجازه صحبت به نامزدها 
نخواهد داد و همین مسئله کافی بود تا شایسته به 

نشانه قهر اعلام انصراف کند!

صالحی امیری عضو افتخاری مجمع       
 طاهره طاهریان نایب رئیس سابق کمیته ملی 
المپیک در خلال برگزاری مجمع از رئیس 
جدید کمیته ملی المپیک درخواست کرد که 
صالحی امیری به واسطه عملکرد خوبش در 
دوره ریاست به عنوان عضو افتخاری در مجمع 
کمیته ملی المپیک بماند. خسروی وفا نیز از 
اعضای مجمع خواست به پیشنهاد طاهریان 
رای بدهند که همه دست خود را بالا بردند و 
حضور صالحی امیری به عنوان عضو افتخاری 

مجمع کمیته ملی المپیک تصویب شد.
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جام جهانی پنج شنبه در برج میلاد!
مراسم رونمایی از کاپ جام جهانی فوتبال روز دهم شهریور در 

تهران برگزار خواهد شد. 
به نقل از سایت فدراسیون فوتبال، کاپ مسابقات جام جهانی 
در ادامه سفر به کشورهای حاضر در رقابت های جام ۲0۲۲ 

قطر روز دهم شهریور وارد تهران خواهد شد. 
مراسم رونمایی از این جام که برای اولین بار وارد تهران می 
شود، ساعت 1۴ روز پنج شنبه دهم شهریور با حضور چهره 
های شاخص فوتبال کشور و ملی پوشان ادوار گذشته فوتبال 
ایران در جام های جهانی همچنین نمایندگان رسانه ها و با 
همکاری شهرداری تهران در سالن همایش های برج میلاد 

برگزار می شود.

سجاد شهباززاده در منطقه خطر
در هر سه بازی مقابل سپاهان، ملوان و مس کرمان ریکاردو ساپینتو، از سجاد شهباززاده در 

نوک خط حمله استقلال استفاده کرده است اما این مهاجم موفق به گلزنی نشد و در 
بازی با مس کرمان به همین دلیل تعویض شد. مهاجم باتجربه استقلال که در سپاهان 

آقای گلی لیگ برتر را تجربه کرد از این هفته شرایطش برای بازی در ترکیب آبی ها 
سخت تر خواهد شد چراکه حضور آرمان رمضانی در ترکیب استقلال با برد این تیم 

برابر مس کرمان همراه شد و از سویی ارسلان مطهری هم به تمرینات برگشته و 
بدون شک با داعیه حضور در ترکیب تیم و همچنین گلزنی برای آبی ها، تمرین 

خواهد کرد. به نظر می رسد، این روزها انگیزه ارسلان مطهری برای بازی در 
ترکیب استقلال و همچنین گلزنی برای این تیم از همه مهاجمان بیشتر باشد به 
این دلیل که به سرمربی ثابت کند برای ادامه حضور در ترکیب استقلال مهاجم 

شایسته ای بود و ساپینتو درباره او اشتباه فکر می کرده است.

نقش پررنگ ترابی در ترکیب پرسپولیس
در چند فصل گذشته هیچ بازیکنی به اندازه مهدی ترابی برای پرسپولیسی ها 
موثر نبوده است، بازیکنی که انگار متخصص گل زدن یا پاس گل دادن در 
شرایطی است که تیم بیشتر از همیشه به او نیاز دارد. ستاره خط هافبک پرسپولیس 
جلوی آلومینیوم نه تنها یک پاس گل داد بلکه چند بار هم با پاس های دقیق، برای 
همبازیانش موقعیت گل درست کرد. به نظر می رسد ترابی هر وقت سرحال باشد، 
پرسپولیس به گل می رسد و مقابل آلومینیوم هم ترابی، حسابی سرحال نشان داد و 
این موضوع را می توان از پاس هوشمندانه او به میلاد سرلک متوجه شد. ترابی البته 
هفته گذشته باید تاثیرگذاری اش در پرسپولیس را نشان می داد. او در بازی مقابل 
فولاد خوزستان بدشانس بود وگرنه باید زننده اولین گل قرمزها در این فصل لقب 
می گرفت منتها این اتفاق رخ نداد تا هواداران پرسپولیس برای دیدن اولین گل 

تیمشان در لیگ بیست و دوم، تا هفته سوم صبر کنند.

گروه ورزش/فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ به طور رسمی 
به درخواست باشگاه استقلال برای خروج نام ارسلان مطهری 
از فهرست این باشگاه پاسخ منفی دادند. به این ترتیب باشگاه 
استقلال عملا امکان جذب کاوه رضایی مهاجم مدنظرش را که 
مدت ها بود با این تیم تمرین می کرد تا نیم فصل از دست داد 
چرا که جای خالی در فهرست بزرگ سالان ندارد و از طرفی 
ترافیک زیادی در خط حمله وجود دارد. کاوه رضایی پیش از 
آن که جواب استعلام باشگاه استقلال از سازمان لیگ اعلام 
شود از دو روز پیش قید تمرین با آبی ها را زد و برخی رسانه ها از 
مذاکره او با چند باشگاه دیگر ایرانی از جمله پرسپولیس خبر 
دادند و حتی برخی از توافق قریب الوقوع او با سرخ ها نوشتند 
که به واسطه آشنایی و شاگردی کاوه برای یحیی گل محمدی 

در ذوب آهن بسیار محتمل بود. همزمان با این اخبار از 
اصفهان و اهواز هم خبر رسید که کاوه رضایی مورد توجه 
سرمربیان سپاهان و فولاد قرار گرفته و آن ها در تلاشند تا 
این بازیکن را جذب کنند و مانع حضور او در سرخابی های 

پایتخت شوند. با این حال به نظر می رسد مشکل 
کــاوه رضایی فقط بحث پر بــودن فهرست 

ــالان استقلال یــا پــایــان مهلت  ــزرگ س ب
قانونی نقل و انتقالات نباشد. در این 

باره اخبار و شایعاتی شنیده می شود 
که اگر درست باشد کاوه رضایی حتی 

با دیگر تیم های ایرانی هم قادر به 
عقد قرارداد نیست و حداقل باید 

تا نیم فصل بیرون بماند. اگرچه 
پیش از مذاکره استقلالی ها با 
کاوه برخی نگران مصدومیت او 
بودند و در این زمینه به مدیریت 
باشگاه هشدار داده و خواستار 

تست پزشکی رضایی شده بودند اما تست 

پزشکی او مشکلی نداشت و گویا نگرانی اصلی جای دیگری 
ــاس پیگیری هــا، گویا مسئولان باشگاه  ــت. بر اس ــوده اس ب
استقلال با وکلای کاوه رضایی درباره موضوع خدمت سربازی 
این بازیکن هم صحبت هایی کرده بودند تا مشکلی که فصل 
گذشته برای دو بازیکن استقلال رخ داد تکرار نشود. گفته 
می شود در این جلسه وکلای کاوه رضایی از فسخ قــرارداد 
او با باشگاه شالروا و امضای یک تفاهم نامه همکاری  با این 
باشگاه برای تسریع در انجام امور مربوط به اقامت این بازیکن 
و خانواده اش در بلژیک خبر داده اند که به واسطه آن بتوان 
مشکل خدمت سربازی کاوه را هم حل کرد اما این مسائل 
مدیریت باشگاه استقلال را قانع نکرده و آن ها از باشگاه شارلوا 
بلژیک و فدراسیون فوتبال بلژیک استعلام گرفتند که 
البته پاسخ درستی دریافت نکردند. این یک تناقض 
آشکار بود که چه نوع قراردادی بین کاوه و شالروا 
بسته شده که به بازیکن اجازه عقد قرارداد با تیم 
دیگر را می دهد؟ نکند دوبــاره ماجرای مهدی 
طارمی و باشگاه ریزه اسپور تکرار شود؟ از این 
رو حتی اگــر جــواب استعلام سازمان 
لیگ درباره ارسلان مطهری مثبت 
ــود استقلالی هــا بــرای جذب  ب
کاوه حسابی مردد شده بودند 
و احتمال منتفی شدنش زیاد 
بود و از این نظر شاید آن ها 
ــلان  مــدیــون سماجت ارس
حاضر  کــه  باشند  مطهری 
نشد تصمیم باشگاه را برای 
فسخ قرارداد بپذیرد! در واقع 
جذب کاوه رضایی با این شرایط نه 
تنها برای استقلال که هر باشگاهی 

ریسک بزرگی است.

مشکلات عجیب کاوه رضایی و تردید استقلال

سماجت ارسلان، آبی ها را نجات داد؟!

وضعیت نگران کننده مهاجمان تیم ملی!

فصل جدید رقابت های باشگاهی در فوتبال اروپــا تقریبا یک ماه است که 
شروع شده است. این فصل برای تمام بازیکنانی که در جام جهانی حضور 
دارند اهمیت زیادی دارد چرا که باید خودشان را نشان دهند تا بتوانند در 
جام جهانی که اواخر آبان ماه برگزار می شود حضور داشته باشند. با این حال 
مهاجمان ایرانی غیر از طارمی تاکنون شروع خوبی در جام جهانی نداشتند و 
این موضوع به یکی از نگرانی های تیم ملی در آستانه جام جهانی تبدیل شده 
است. سردار آزمون مهاجم ۲۲ میلیون یورویی فوتبال ایران فصل جدید را با 
لورکوزن خوب شروع نکرده است و در چهار بازی در بوندسلیگا و یک بازی در 
جام حذفی موفق به باز کردن دروازه حریفان نشده است. آزمون که از زمان 
حضور در لورکوزن تنها یک گل برای این تیم به ثمر رسانده است، در دیدار این 
هفته از دقیقه ۸3 به زمین بازی آمد. لورکوزن نیز بعد از حذف از جام حذفی 
در بوندسلیگا یک برد و سه باخت دارد. کریم انصاری فرد هم گویا آینده ای در 
تیم آ.ا.ک آتن یونان ندارد و سران این تیم به بازیکن ایرانی خود گفتند که باید 
به دنبال تیم دیگری باشد. بازیکن ایرانی که امیدوار به حضور در سومین جام 
جهانی خود است، باید به زودی تیم جدید خود را معرفی کند. با این شرایط باید 
دید اسکوچیچ برای اردوی تیم ملی فوتبال ایران در مهر و بازی برابر سنگال و 
اروگوئه انصاری فرد را به تیم ملی دعوت می کند یا خیر.وضعیت کاوه رضایی 
هم برای فصل پیش رو نامشخص است. او با شارلوا قرارداد دارد ولی با گرفتن 
مجوز از باشگاه بلژیکی در تمرینات استقلال حضور داشت. پر بودن فهرست 

نفرات استقلال ممکن است باعث شود تا او راهــی تیم 
دیگری شود. رضایی مدتی است از فوتبال دور بوده 

و حالا شایعه پیوستن او به پرسپولیس شنیده می 
شود و باید دید او تا قبل از جام جهانی چه تصمیمی 
می گیرد. اللهیار صیادمنش هم که می توانست پدیده 

ایــران در قطر باشد به دلیل مصدومیت احتمالا 
جام جهانی را از دست بدهد.در این بین 

هر چند که مهدی قایدی شروع خوبی 
در بازگشت به استقلال داشته اما 
بازی دادن به بازیکنی با خصوصیات 
تنومند  مدافعان  مقابل  در  قایدی 
انگلیس، ولز و آمریکا تقریبا بعید 
است. تنها امیدواری فوتبال ایران 

در خــط حمله در شــرایــط فعلی 
مهدی طارمی است که توانسته 
است در سه بازی لیگ پرتغال 

دو بار گلزنی کند و در سوپر جام 
نیز دو گل به ثمر برساند تا با 

چهار گل زده در چهار 
بازی شرایط خوبی 

داشته باشد.

آفسایدگزارش

خبر

بازگشت اسماعیلی فر به تمرینات گروهی

علیرضا حقیقت پزشک تیم فوتبال پرسپولیس درباره وضعیت 
مصدومیت دو بازیکن این تیم، گفت: عکس برداری از پای فرشاد 
فرجی انجام شده است و منتظر جواب MRI این بازیکن هستیم. 
وی تصریح کرد: دانیال اسماعیلی فر زیر نظر کادر پزشکی قرار 
دارد. او با تمرینات اختصاصی، طی هفته جاری به تمرینات 

گروهی بر می گردد و در اختیار کادر فنی قرار می گیرد.

نفت مسجدسلیمان-استقلال رایگان شد
تیم فوتبال استقلال در هفته چهارم لیگ برتر مهمان نفت 
مسجدسلیمان خواهد بود.بلیت فروشی این مسابقه که روز سه 
شنبه از ساعت ۲0:30 در ورزشگاه شهید بهنام محمدی آغاز 
می شود، رایگان است. کاروان استقلال برای انجام این بازی 
دوشنبه بعد از ظهر راهی اهواز می شود و سپس از این شهر به 

مسجدسلیمان می رود.

تمجید فیفا از دولت و فوتبال ایران
فدراسیون جهانی فوتبال حضور بانوان در ورزشگاه در رقابت های 
لیگ برتر فوتبال ایران را مورد تمجید قرار داد. فیفا اعلام کرد:   از 
شنیدن این که به برخی از بانوان اجازه حضور در یک بازی لیگ 
فوتبال در تهران داده شد، خرسند است و از مسئولان فوتبال و 

دولت برای این اقدام در مسیر درست تقدیر می کند.

جایگاه سردار آزمون به خطر افتاد

بایرلورکوزن در چهارمین هفته بوندسلیگا مقابل ماینتس قرار 
گرفت و بالاخره طلسم نبردن لورکوزن شکسته شد و در این 
بازی با نتیجه سه بر صفر به پیروزی رسید. لورکوزن در سه بازی 
ابتدایی فصل به همراه سردار آزمون مهاجم ملی پوش کشورمان 
نتوانست امتیازی کسب کند و در تمام بازی ها مغلوب شد. گل 
نزدن آزمون در نهایت باعث شد تا سیوان سرمربی لورکوزن در 
بازی ماینتس ستاره ایرانی را کنار بگذارد و این بازیکن در دقایق 
پایانی بازی چند دقیقه ای وارد زمین شد. در همین زمینه نشریه 
»گاردین« انگلیس خبر داد هادسون اودوی به بایرلورکوزن 
قرضی نزدیک شده اســت. به نظر می رسد کالوم هادسون 
اودوی پس از رد دو پیشنهاد قرضی از باشگاه های لیگ برتر، 
آماده پیوستن قرضی از چلسی به بایر لورکوزن است. در صورت 
انتقال هافبک تهاجمی چلسی به لورکوزن جایگاه سردار آزمون 

در ترکیب اصلی تیم آلمانی به خطر می افتد.

رکوردهای جذاب در انگلیس و آلمان

گــروه ورزش/ لیگ هــای اروپــایــی ایــن هفته در حالی 
پیگیری شد که شاهد ثبت یک رکورد عجیب در بوندسلیگا 
و تکرار یک رکورد جالب در لیگ برتر انگلیس بودیم. در 
هفته چهارم رقابت های لیگ برتر انگلیس چند دیدار 
برگزار شد که در یکی از بازی ها لیورپول با ۹ گل بورنموث 
را در هم کوبید. در این دیدار لوئیز دیاز و روبرتو فیرمینو هر 
کدام دو بار، کریس مفام )گل به خودی(، هاروی الیوت، 
الکساندر آرنولد، فیرجیل فان دایک و فابیو کاروالیو گلزنی 
کردند تا بردی پرگل برای لیورپول ثبت شود. لیورپول 
رکورد پرگل ترین پیروزی تاریخ لیگ برتر را در این دیدار به 
دست آورد. پیش از این، سه بازی با نتیجه ۹ بر صفر در لیگ 
برتر به پایان رسیده بود: منچستریونایتد - ایپسویچ در 
سال 1۹۹5، لسترسیتی - ساوتهمپتون در سال ۲01۹ 
و منچستریونایتد - ساوتهمپتون در سال ۲0۲1 این 
دیدارها بودند. در صورتی که لیورپول یک گل دیگر در این 
دیدار به ثمر می رساند می توانست اولین پیروزی دو رقمی 
تاریخ لیگ برتر را به نام خود ثبت کند.در بوندسلیگا نیز یک 
رکورد عجیب به نام یان زومر به ثبت رسید. گلر سوئیسی 
که با عملکرد بی نظیرش در یــورو و  لیگ ملت ها برابر 
فرانسه مانع از پیشروی خروس ها شده بود، به درخشش 
همیشگی برابر بایرن مونیخ در بوندسلیگا معروف است. 
با این حال، نمایش این دروازه بان در مسابقه دیشب چیزی 
فراتر از مقاومت های قبلی در برابر اف سی هالیوود به 
شمار می رود. جایی که زومر با ثبت 1۹ مهار از ۲0 شوتی 
که به سمت دروازه اش روانه شد، رکورد سیو در یک بازی 
بوندسلیگا را شکست. این آمار در حالی به عنوان رکورد در 
بوندسلیگا ثبت شده که سایت های آماری معروفی چون 
هواسکورد و سوفااسکور هم معتقدند از زمانی که آن ها به 
ثبت داده های مسابقات می پردازند، چنین عملکردی در 

بین دروازه بانان بی سابقه بوده است.

ویژه

افشاگری رئیس سابق درباره دخالت وزیر ورزش در فدراسیون فوتبال

کفاشیان: وزیر لج کرد و بودجه نداد!
علی کفاشیان رئیس اسبق فدراسیون فوتبال که در 
زمان ریاستش گاهی به دلیل اظهارنظرهای عجیبش 
خبرساز می شد همچنان می تواند به رسانه ها تیتر یک 
بدهد! او روز گذشته در مصاحبه ای به صراحت از دخالت 
وزارت ورزش در انتخاب سرمربی تیم ملی در گذشته 
خبر داده است که می تواند تا مدت ها خوراک خبری 
رسانه ها را تامین کند. او در گفت و گو با برنامه در انتهای 
 الوند به اتفاقاتی که در زمان ریاستش به واسطه همین 
دخالت ها و توصیه های وزارت نشینان رخ داده اشاره می 

کند که بسیار عجیب و جالب است.
آیا وزارت ورزش و جوانان در دوره ریاست 
شما هم در فدراسیون فوتبال توصیه ای برای انتخاب 

سرمربی داشت؟
این موضوع در زمان ما هم بود. وزارت ورزش یا برخی 
مسئولان بالاسری همیشه دخالت هایی در رابطه با 
مربیان می کنند زیرا خواسته مردم و رسانه ها به آن ها 
منعکس می شود. برخی مواقع علاقه ای هم دارند. 
مثلا در زمان ما یک تا دو نفر علاقه هم داشتند. مثلا 
یکی از روسای سازمان تربیت بدنی می گفت یک مربی 
را بیاورید که در جام جهانی قبلی بوده و تیم قوی در 
اختیار داشته است. فرد دیگری می گفت مربی ایرانی 

خوبی بگذارید.
این دستورها از سوی شما و دیگر مسئولان 
لازم الاجــرا بود یا این که در نهایت شما تصمیم 

گیرنده بودید؟
این مسائل در سطح دستوری است اما برخی مواقع اگر به 
توصیه ها عمل نکنیم، حمایت هم نمی کنند و خیلی اذیت 
می شویم. آخرین وزیر ورزش در دوره ما توصیه هایی 
می کرد که به آن عمل نمی کردیم که با ما لج کرده بود. 

نه بودجه می داد و نه ما را در وزارت ورزش راه می داد.
و این اتفاق تا چه مدت ادامه داشت؟

یک سال مرا در وزارت ورزش راه نمی دادند تا در جلسات 
ورزشی بین روسای فدراسیون ها شرکت کنم در حالی 
که شرکت کردن من در آن مجامع اثری هم نداشت. 
مثلا آن وزیر می گفت نایب رئیس خود را عوض کن یا 
آن فرد را کنار بگذار. آن فردی که من می گویم بیاور اما 
می گفتم فدراسیون فوتبال این گونه نیست زیرا هیئت 
رئیسه و مجمع دارد که آن ها باید رای بدهند. نمی توانم 
خودسرانه عمل کنم. وزیر هم لج کرده و مسائلی را برای 

ما ایجاد می کرد.
این روزهــا همه جا صحبت از محکومیت 
ایران در پرونده ویلموتس است شما چه نظری درباره 

او و غرامت سنگین فوتبال ایران دارید؟
ویلموتس سابقه خوبی داشت اما در ایران جواب نداد. 
باید او را نگه می داشتند تا پرونده به این جا نمی رسید. 
باید به دلیل تصمیم مدیریت آن زمان فدراسیون، این 

پول از جیب فدراسیون برود.
فــردا انتخابات فدراسیون فوتبال است 
اگر جای مهدی تاج بودید بار دیگر در انتخابات 

فدراسیون ثبت نام می کردید؟
جای خودم می آمدم نه جای تاج)باخنده(.

تاج گفته است اگر رئیس شوم، برای آوردن 
کی روش فکر خواهم کرد. آیا اگر جای تاج بودید 

تصمیم به تغییر اسکوچیچ می گرفتید؟
اسکوچیچ باید تا جام جهانی بماند و نباید از یک سوراخ دو 
بار گزیده شویم. او زحمت کشیده و شانسی یا غیرشانسی 
تیم را به جام جهانی برده است. صد در صد تا جام جهانی 

مخالف تغییر اسکوچیچ هستم.

گفت وگو

  انتخابات با چاشنی قهر و حاشیه 

خسروی وفا رئیس جدید کمیته ملی المپیک


